Spezifikationen:
Kombinierte Spezifikationen
Abgangsdrehzahl 50Hz
Abtriebsmoment
Servicefaktor

Gewicht

Getriebespezifikationen
Produktcode des Getriebes
Ubersetzungsverhaltnis

Abmessungen der Ausgangswelle des Getriebes :

Oltyp der Endstufe des Getriebes
Olmenge in der Endstufe des Getriebes

Motorspezifikationen

Produktcode des Motors
Motorleistung

Einschaltdauer

Abgangsdrehzahl 50Hz des Motors
Spannung CE

CE-Motorstrom Stern
CE-Motorstrom Dreieck
Leistungsfaktor (Cos @)
Elektrischer Anschluss
Wirkungsgrad bei 100% Last
Isolationsklasse der Motorwicklung
Thermischer Schutz des Motors
Schutzart des Motors

Kuhlart des Motors

Bremsmoment

Typ des Gleichrichters

Typ des Handentriegelers

Position des Handentriegelers

Montagespezifikationen

Einbaulage des Getriebes

Position der Abgangswelle des Getriebes
Klemmenkastenposition

Position der Kabelverschraubung

Beschichtungsspezifikationen
Beschichtungsspezifikationen
RAL-Farbe

22,39 rpm
625 Nm
2,50

77,2 kg

JRTK79

64,75

50k6 x 100 mm

Mineraldl VG 220 -15°C / +40°C
2,201

/DN9OL4/BMG/HR
1,50 kW

S1

1450 rpm

A/Y 230/400V 50Hz
343 A

597 A

0,74

Type SN (DIN 46294) 6p
85,30 %

f

kein Warmeschutz
IP55

TEFC - Luftergekihlter Standardmotor 1C411

20,0 Nm

Standard Bremsgleichrichter 230Vac ~ 205Vdc

Ruckstellende Handbremshebel
20 °

M1

0°

C1-50 ym
7031


Guest
Rectangle


