Spezifikationen:		
Kombinierte Spezifikationen	:	
Abgangsdrehzahl 50Hz	:	22,39 rpm
Abtriebsmoment	:	625 Nm
Servicefaktor	:	2,50
Gewicht	:	77,2 kg
Getriebespezifikationen	:	
Produktcode des Getriebes	:	JRTK79
Übersetzungsverhältnis	:	64,75
Abmessungen der Ausgangswelle des Getriebes	:	50k6 x 100 mm
Öltyp der Endstufe des Getriebes	:	Mineralöl VG 220 -15°C / +40°C
Ölmenge in der Endstufe des Getriebes	:	2,20
Motorspezifikationen	:	
Produktcode des Motors	:	/DN90L4/BMG/HR
Motorleistung	:	1,50 kW
Einschaltdauer	:	S1
Abgangsdrehzahl 50Hz des Motors	:	1450 rpm
Spannung CE	:	Δ/Y 230/400V 50Hz
CE-Motorstrom Stern	:	3,43 A
CE-Motorstrom Dreieck	:	5,97 A
Leistungsfaktor (Cos φ)	:	0,74
Elektrischer Anschluss	:	Type SN (DIN 46294) 6p
Wirkungsgrad bei 100% Last	:	85,30 %
Isolationsklasse der Motorwicklung	:	f
Thermischer Schutz des Motors	:	kein Wärmeschutz
Schutzart des Motors	:	IP55
Kühlart des Motors	:	TEFC - Lüftergekühlter Standardmotor IC411
Bremsmoment	:	20,0 Nm
Typ des Gleichrichters	:	Standard Bremsgleichrichter 230Vac ~ 205Vdc
Typ des Handentriegelers	:	Rückstellende Handbremshebel
Position des Handentriegelers	:	90 °
Montagespezifikationen	:	
Einbaulage des Getriebes	:	M1
Position der Abgangswelle des Getriebes	:	A
Klemmenkastenposition	:	0°
Position der Kabelverschraubung	:	x
Beschichtungsspezifikationen		
Beschichtungsspezifikationen		C1 - 50 µm
RAL-Farbe		
NAL-Faibe	•	7031